
PLACA: MIJ5273

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BWAA05U5CT009315

RENAVAM: 327471948

NÚMERO DO MOTOR: CCN979744

MOTOR DE FÁBRICA: CCN979744

QUADRO RESUMO


  RESTRIÇÕES: NÃO 
  DÉBITOS: NÃO

  LEILÃO 1: NÃO 
  LEILÃO 2: NÃO

  VENDA DIRETA: NÃO 
  REMARKETING: NÃO

  INDÍCIO DE SINISTRO 1: NÃO 
  INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO

  SINISTRO: NÃO 
  SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO

BIN + RF

COR CINZA ANO FAB/MOD 2011/2012

MARCA/MODELO VW/GOL 1.0 UF/MUNICIPIO SC/JOACABA

CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTÍVEL ÁLCOOL/GASOLINA

POTÊNCIA 76 TIPO AUTOMOVEL

CARROCERIA NÃO APLICÁVEL CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO CÂMBIO NÃO INFORMADO NÚMERO DE CARROCERIA NÃO INFORMADO

EIXOS 2 EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NÃO INFORMADO

CILINDRADAS 999 REMARCAÇÃO DO CHASSI NÃO

PESO BRUTO/CMT 1/2 SITUAÇÃO CIRCULAÇÃO

DATA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 26/02/2022 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: MIJ5273 CHASSI: 9BWAA05U5CT009315

UF FATURADO: SC DOC FATURADO: 84584325000159

COR: CINZA COMBUSTIVEL: ÁLCOOL / GASOLINA

MARCA/MODELO: GOL 1.0 ANO FAB/MOD: 2011/2012

POTENCIA: 76 CILINDRADAS: 999

MOTOR: CCN979744 CAMBIO: NADA CONSTA

Data/Hora:
10/10/2022

15:14:27

CNPJ:

Nº: 3125269

PLACA: MIJ-5273



NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 2

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 145 CMT: 165

 VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: MIJ5273 PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BWAA05U5CT009315 MOTOR: CCN979744

RENAVAM: 00327471948 COR: CINZA

ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

2011/2012 MUNICÍPIO/UF: JOACABA/SC

QTD. PASSAGEIROS: 5 CAPACIDADE DE CARGA: 0

ESPÉCIE: PASSAGEIRO NÚMERO CARROCERIA: NÃO INFORMADO

CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: 2

CILINDRADAS: 999 CHASSI REMARCADO: NORMAL

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEÍCULO: AUTOMOVEL

CMT: 165 COMBUSTÍVEL: ALCOOL-GASOL

MARCA/MODELO:
VW/GOL 1.0(NACIONAL)/GOL
1.0(NACIONAL)

PBT: 145

POTÊNCIA: 76 SITUAÇÃO: CIRCULACAO

RESTRIÇÕES

 NÃO CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA

RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIÇÕES NADA CONSTA

DÉBITOS

 NÃO CONSTAM DÉBITOS PARA A PLACA MIJ5273

ALERTA IPVA E
LICENCIAMENTO:

NAO EXISTE DEBITO DE
LICENCIAMENTO

ALERTA DE MULTA:
NAO EXISTE DEBITO DE
MULTA

VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00

VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL: ANTONIO IVONEI DE COL

DECODIFICADOR

CHASSI: 9BWAA05U5CT009315 TIPO VEÍCULO: NÃO INFORMADO

REGIÃO:
BRASIL / PARAGUAI /
COLOMBIA / URUGUAI

PÁIS: BRASIL

FABRICANTE: VOLKSWAGEN MODELO: GOL 1.0

CATEGORIA: AUTOMOVEL TRANSMISSÃO: NÃO INFORMADO

MOTORIZAÇÃO: 1.0 VERSÃO: 1.0

TABELA FIPE

CÓDIGO DESCRIÇÃO PREÇO (R$)
005227-2 GOL CITY (TREND) 1.0 MI TOTAL FLEX 8V 2P R$ 22.014,00
005228-0 GOL CITY (TREND)/TITAN 1.0 T. FLEX 8V 4P R$ 25.800,00
005275-2 GOL (NOVO) 1.0 MI TOTAL FLEX 8V 4P R$ 28.277,00











LEILÃO 1

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

VENDA DIRETA

 NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILÃO

REMARKETING

 NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAÇÃO

 NADA CONSTA

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

 NADA CONSTA

HISTÓRICO DE AVARIA

 NÃO POSSUI HISTÓRICO DE AVARIA

SINISTRO

 VEÍCULO NÃO POSSUI SINISTRO

INDÍCIO DE SINISTRO 1

 NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO

PROPRIETÁRIOS ANTERIORES (HISTÓRICO)

UF PLACA ANO NOME
SC MIJ5273 2011 SERGIO DA SILVA
SC MIJ5273 2018 JESSICA DE OLIVEIRA DALPRA
SC MIJ5273 2021 ANTONIO IVONEI DE COL

DETRAN

PLACA: MIJ5273 RENAVAM: 327471948

PLACA ANTERIOR: MIJ5273/ TIPO: 6-AUTOMOVEL

MARCA/MODELO:
115744 - VW/GOL
1.0(NACIONAL)

ANO FAB/MOD: 2011/2012

CATEGORIA: 1-PARTICULAR ESPÉCIE: 1-PASSAGEIRO

LUGARES: 5 COMBUSTIVEL: 16-ALCOOL-GASOL

COR: 5-CINZA CARROCERIA: 999-NAO APLICAVEL

CATEGORIA DPVAT: 1 RECADASTRADO NO
DETRAN:

DETRANNET

ORIGEM DOS DADOS DO
VEÍCULO:

CADASTRO MUNICÍPIO DE
EMPLACAMENTO:

JOACABA

LICENCIADO: 2022 CRLV DIGITAL DATA DE AQUISIÇÃO: 25/06/2021

SITUAÇÃO: EM CIRCULAÇÃO OBSERVAÇÃO NÃO INFORMADO

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

PROPRIETÁRIO ATUAL: A****** I***** D* C** PROPRIÉTARIO ANTERIOR: J****** D* O******* D*****

RESTRIÇÃO À VENDA

SEM GRAVAME

PENDÊNCIAS FINANCEIRAS SNG

NENHUMA INFORMAÇÃO PENDENTE ATÉ ESTA DATA





















RESTRIÇÕES

NENHUMA RESTRIÇÃO REGISTRADA ATÉ ESTA DATA

RESUMO DÉBITOS

 NÃO CONSTAM DÉBITOS

TOTAL DE DÉBITOS: R$ 0,00 TAXAS DO DETRAN: R$ 0,00

SEGURO DPVAT: R$ 0,00 IPVA: R$ 0,00

MULTAS: R$ 0,00

AÇÕES TRABALHISTAS - CORTESIA

PARA VERIFICAR A SITUAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO VEÍCULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR:

HTTPS://WWW.TST.JUS.BR/CERTIDAO

AÇÕES TRABALHISTAS

 NADA CONSTA

DOCUMENTO 016.309.069-64 CÓDIGO DE AUTENTICIDADE 34188280/2022

EMITIU A CERTIDÃO
NEGATIVA?

SIM EXPEDIÇÃO 10/10/2022, ÀS 15:18:42

NOME ANTONIO IVONEI DE COL TOTAL DE PROCESSOS 0

LINK DA CERTIDÃO

CLIQUE AQUI PARA SER REDIRECIONADO(A)
(HTTPS://STORAGE.GOOGLEAPIS.COM/INFOSIMPLES-API-TMP-

FILES/API/TST/CNDT/20221010151844/WKWKWLGW7MRCCREBVRM6PSKT4LYUWH0_/0627317CE6E0D0EA7DB1FA2265ABD046_0_IOE.PDF)

PENDÊNCIAS FINANCEIRAS

SCORE:
752 STATUS: BOM PROB.INADIMPLÊNCIA: 1,00%

É PROVÁVEL QUE 99% DAS PESSOAS COM ESSE MESMO COMPORTAMENTO, PAGUEM

SUAS CONTAS NOS PRÓXIMOS 6 MESES.

PAINEL DE CONTROLE

OCORRÊNCIA QUANTIDADE ÚLTIMA VALOR (R$)

 DÉBITOS 0 - -
 TÍTULOS PROTESTADOS 0 - -
 CHEQUE SUSTADO MOTIVO 21 0 - -
 AÇÕES CIVEIS 0 - -
 CONSULTAS ANTERIORES 0 - -
 PARTICIPAÇOES ANTERIORES 0 - -
 FALÊNCIA/RECUPERAÇÃO JUDICIAL 0 - -

 CONSUMIDOR NÃO PARTICIPANTE DO CADASTRO POSITIVO

POSITIVO PF

É PROVÁVEL QUE 99% DAS PESSOAS COM ESSE MESMO COMPORTAMENTO, PAGUEM SUAS CONTAS NOS PRÓXIMOS 6
MESES.

RENDA PRESUMIDA POSITIVA

DE R$ 3.501 ATÉ R$ 4.000

RENDA ESTIMADA A PARTIR DE INFORMAÇÕES COMPORTAMENTAIS E CADASTRAIS DO CONSUMIDOR.







https://storage.googleapis.com/infosimples-api-tmp-files/api/tst/cndt/20221010151844/WkWKwlGw7mrCCREBvrM6pskT4LYUwh0_/0627317ce6e0d0ea7db1fa2265abd046_0_ioE.pdf


INFORMAÇÕES

NOME:
ANTONIO IVONEI DE
COL

CPF: 01630906964

DATA DE
NASCIMENTO:

03/07/1976 NOME DA MÃE: ELIDA DE COL

TÍTULO DE ELEITOR: 0031876310957 SEXO: MASCULINO
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO GRAU DE INSTRUÇÃO: ENSINO SUPERIOR
SITUAÇÃO NA
RECEITA:

SIM REGIÃO DO CPF: TBM NÃO SEI

DATA DE
ATUALIZAÇÃO:

02/10/2022

ENDEREÇO

LOGRADOURO:
JOAO BATISTA
NICOLODI

NÚMERO: 72

COMPLEMENTO: NÃO INFORMADO. BAIRRO: VL PEDRINI JOACABA
CIDADE: JOACABA UF: SC
CEP: 89600000

TELEFONE

DDD TELEFONE

0049 988209290
0049 35261102

DÉBITOS

NADA CONSTA

Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais
do CNPJ: , responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar
 a terceiros quando utilizadas em
desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a
transmitir fielmente as informações
sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas
 detentoras das informações. As
informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora
da consulta nas Bases de Dados
públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: em caso
de dúvida ou divergência, consultar diretamente o órgão competente. O
CNPJ: declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar
com o
processo de averiguação de prudência do veículo, servindo apenas como uma ferramente de análise prévia e não
como
elemento de decisão única para vistoria ou comercialização do veículo. O levantamento das informações veiculares
via
consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão oficial especialmente pelo fato de que as informações
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos órgãos públicos, instituições financeiras e
seguradoras.



 Dados do Veículo de placa MIJ5273 Em 10/10/2022 14:44:53

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.
Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.
Listagem IPVA Notificados / Div ida Ativa

Nenhuma Notificação de IPVA para este veículo.
Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.
Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.
Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.
Último Processo

Processo
00712513/2021

Interessado
105******31

Início em
28/06/2021 às 13h22min

Situação
Encerrado

F inal em
28/06/2021 às 14h04min

Serviço Execução em
Transferência de Propriedade Em 28/06/2021 às 13h22min
Geração de guia de pagamento Em 28/06/2021 às 13h22min
Auditoria Em 28/06/2021 às 14h04min
Emissão de CRV/CRLVe Em 28/06/2021 às 14h05min

Recurso de Infração
Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

Editais de Notificação CEDO

Nenhum edital de notificação CEDO para este veículo.



Placa
MIJ5273

Renavam
327471948

Placa Anterior
MIJ5273/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
115744 - VW/GOL 1.0(Nacional)

Fabricação/Modelo
2011/2012

Combustív el
16-Alcool-Gasol

Cor
5-CINZA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário A tual
A****** I***** D* C**

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
J****** D* O******* D*****

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOACABA

Licenciado
2022 CRLV Digital

Data de aquisição
25/06/2021

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à V enda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras v ia SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data



10/10/22, 14:49 Dívida Ativa - Lista de Contribuintes Inscritos

https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/Sat.Dva.Web/ConsultaPublicaDevedores.aspx 1/1

SAT - Sistema de Administração Tributária: Impresso por Anônimo no servidor NPE1

Busca de devedores cadastrados em dívida ativa

Buscar Limpar

Devedores - Pessoas Físicas

Não há registros para exibir

Tipo de contribuinte

Pessoa Jurídica Pessoa Física

CPF

016.309.069-64

Nome

Valor do débito - mínimo

Valor do débito - máximo

Listar os maiores devedores

Informe a quantidade <= 300

 

Sistema de Administração Tributária – SAT

Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina – SEF


Política de Privacidade e Termos de Uso (../App_Policy/policy.pdf)

javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ctl00$ctl00$Body$Main$Main$ctl00$btnBuscar", "", true, "", "", false, true))
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ctl00$ctl00$Body$Main$Main$ctl00$btnClear", "", true, "", "", false, true))
https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/App_Policy/policy.pdf


Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00327471948

Placa MIJ5273

CPF/CNPJ 016.309.069-64

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: MIJ5273

Código RENAVAM: 00327471948

CPF/CNPJ do Proprietário: 016.309.069-64

Nome do Proprietário: ANTONIO IVONEI DE COL

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: VW/GOL 1.0

Ano Fabricação: 2011

Ano Modelo: 2012

Cor: CINZA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 76

Cilindradas: 999

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.







http://www.acessoainformacao.gov.br/


10/10/22, 14:50 Portal de Serviços SENATRAN

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/01630906964/MIJ5273/00327471948 1/1

Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00327471948

Placa MIJ5273

CPF/CNPJ 016.309.069-64

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.acessoainformacao.gov.br/


10/10/22, 14:51 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=oqaOLvmNvebwJaPKibsyTB4B.WILDFLY-HC08:host-nda2-08

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=oqaOLvmNvebwJaPKibsyTB4B.WILDFLY-HC08:host-nda2-08 1/1

NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (10/10/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa MIJ5273 e Renavam 00327471948. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 14:50:58 do dia 10/10/2022.

Código de controle da certidão:9136.2f91.3d99.e9bb

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar
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Modelos de Formulários

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

MIJ5273

Renavam

00327471948

Defesa da Autuação 


(Defesa Prévia)

Recurso contra Penalidade

de Multa

Indicação de Condutor 


(Transferência de Pontuação)

Indicação do Responsável 


R tit i ã S li it ã d Ad tê i

Entrar

https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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(Excesso de Peso)
Restituição Solicitação de Advertência

Solicitação de Baixa de Auto

de Infração por Prescrição

Editais de Publicações de

Notificações
CONTRAN SENATRAN

Atendimento ao Cidadão

E-mail: multas@dnit.gov.br

Telefone: (61) 3315-4000 das 09h às 17h (segunda a sexta)

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

Entrar

http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

REDES SOCIAIS Entrar

https://www.labtrans.ufsc.br/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

